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Building trust in the everyday.



Henkilot
Persons



Uudet maksuhairiémerkinnat henkildille
New payment default entries for persons
Q12009-2023
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Vuodesta 2019 lGhtien veronpalautusten ajankohdan aikaistuminen on merkinnyt muutosta ulosottolaitoksen toiminnan rytmissa. Trendi nakyy, kun esimerkiksi alkuvuoden 2019 lukuja verrataan vuotta aiempaan ajankohtaan.
Vuoden 2017 ensimmadisen puoliskon merkintsjen kasvua selittaa Verohallinnon tietojarjestelmdauudistus. Loppuvuodesta 2016 asioita ei tullut kdsittelyyn ulosottoon, mika ruuhkautti asiainkasittelyG alkuvuonna 2017.
Vuodesta 2011 lahtien jokainen ulosottoesteen siscltama velka on aiheuttanut oman maksuhdiriomerkintdnsd, mikd on kasvattanut uusien maksuhdirididen madrad merkittavasti. Building trust in the everyday.



Henkil6t, joilla on maksuhairio @
Persons with payment defaults
Q12014-2023
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12/2022 voimaan astui luottotietolain muutos, jonka myéta rekisterista poistettiin n. 19 000 henkiloa.
12/2022 the change in Credit Information Act took place and about 19 000 consumers were removed from the register.

Building trust in the everyday.



Maksuhairioiset henkilot eri ikaluokissa
Persons with payment defaults by age
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Building trust in the everyday.



Kvartaalin aikana ensimmaisen hairion saaneet
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Building trust in the everyday.



Yritykset
Companies



Uudet maksuhairiémerkinnat yrityksille
New payment default entries for companies
Q1 2009-2023
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Vuodesta 2019 lGhtien veronpalautusten ajankohdan aikaistuminen on merkinnyt muutosta ulosottolaitoksen toiminnan rytmissa. Trendi nakyy, kun esimerkiksi alkuvuoden 2019 lukuja verrataan vuotta aiempaan ajankohtaan.
Vuoden 2017 ensimmadisen puoliskon merkintsjen kasvua selittaa Verohallinnon tietojarjestelmdauudistus. Loppuvuodesta 2016 asioita ei tullut kdsittelyyn ulosottoon, mika ruuhkautti asiainkasittelyG alkuvuonna 2017.
Vuodesta 2011 lahtien jokainen ulosottoesteen siscltama velka on aiheuttanut oman maksuhdiriomerkintdnsd, mikd on kasvattanut uusien maksuhdirididen madrad merkittavasti. Building trust in the everyday.



Yritykset, joilla on maksuhairio

Companies with payment defaults
2014-2023
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Building trust in the everyday.



Konkurssiin asetetut yritykset

Companies adjudicated bankrupt

Q12009-2023
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Building trust in the everyday.



Uudet trattaprotestit @
New draft protests
Q12009-2023
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Building trust in the everyday.



Konkurssihakemukset
Number of bankruptcy petitions

Q12009-2023

800 1

600 -

400 A

2004

739 735
677
219 190
164

184

711

720 721
601
P63 99 538
495 165 481
425
280 286 278 307
245 244
193 I 194 200 183 I 202 I I zi

2009

2010

2011

2012

2013 2014 2015 2016

Velallisen jattama konkurssihakemus
Bankruptcy petition filed by the debtor (KHI)

2017 2018 2019 2020

Velkojan jattama konkurssihakemus
Bankruptcy petition filed by the creditor (KHV)

2023

Building trust in the everyday.



Saneeraukseen hakeneet ja paadsseet yritykset
Subjects applied and approved for restructuring
Q12009-2023
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Building trust in the everyday.



Seuraa Suomen
Asiakastietoa

Asiakastieto Media:

Twitter:

Facebook:

Instagram:


https://www.asiakastieto.fi/web/fi/asiakastieto-media
twitter.com/asiakastieto
https://www.facebook.com/SuomenAsiakastietoOy/
https://www.instagram.com/asiakastieto/
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